第２１号様式 （第 29条、第 31条関係）（昭和 62規則 1・平 6規則 91・平 11規則 58・一部改正）

建 築 協 定 廃 止 認 可 申 請 書

年      月      日

山口県知事  様

郵便番号

申請者  住    所

氏    名

（電話番号           局          番）

下記のとおり建築協定の廃止の認可を受けたいので、建築基準法第 76 条第 1 項の規定により、関

係書類を添えて申請します。

記

代表者

住    所

氏    名

建 築 協 定 区 域 の

所 在 及 び 地 番

廃 止 す る 理 由

添付書類

  １  土地の所有者等の過半数の合意があったことを証する書類

  ２  土地の所有者等に関する調書

注  申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

備考  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列 4 とする